e deliberação pelo Conselho Regulador da AGR.

Art. 38. A participação dos membros da Câmara de Julgamento, dos Secretários-

Executivos deste Colegiado e do Conselho Regulador, limitado seu número a 5 (cinco) sessões

mensais, será remunerada por jetons no valor de R$ 275,40 (duzentos e setenta e cinco reais e

quarenta centavos), reajustado pelo índice de revisão geral anual dos servidores públicos.

Subseção I

Do Funcionamento da Câmara de Julgamento

Art. 39. A Câmara de Julgamento se reunirá semanalmente e extraordinariamente

quando houver a autorizada do Conselheiro Presidente da AGR.